
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2021 

    
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

–––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 285/TTr-SNV ngày 20/10/2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Tặng Bằng khen 22 cá nhân người dân tộc thiểu số tiêu biểu, có 

thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua yêu nước năm 2021. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Ban Dân tộc; cá nhân có tên trong danh sách 

kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TKCT, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 
   + Lưu: VT, NC, MC. 

  

 CHỦ TỊCH 

  

 
 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

  



2 

 

DANH SÁCH 

 Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /10/2021  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
––––––––––––––––––– 

 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ 
Mức 

thưởng 

(đồng) 

1 Ông Lộc Xuân Quyền 
Giáo viên Trường Tiểu học Đồng Tiến, 

huyện Yên Thế 1.490.000 

2 Bà Nông Thị Hiền 
Giáo viên Trường Trung học cơ sở 

Cương Sơn, huyện Lục Nam 
1.490.000 

3 Bà Nguyễn Thị Tuyển 
Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Yên Thế 
1.490.000 

4 Bà Phùng Thị Hoàn 
Giáo viên Trường  Phổ thông dân tộc 

nội trú huyện Lục Ngạn 
1.490.000 

5 Em Thân Thị Diệu Linh 
Học sinh Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Thanh Sơn, huyện Sơn Động   
1.490.000 

6 Em Nguyễn Thị Mỹ Tâm 
Học sinh Trường Trung học phổ thông 

Tứ Sơn  
1.490.000 

7 Em Đặng Văn Vững 
Học sinh Trường Phổ thông dân tộc nội 

trú tỉnh Bắc Giang  
1.490.000 

8 Em Vi Văn Thiều 
Sinh viên Trường Cao đẳng nghề Công 

nghệ Việt - Hàn Bắc Giang 
1.490.000 

9 
Ông Trương Quang 

Thanh 

Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện 

Lục Ngạn 
1.490.000 

10 Ông Nông Văn Tuấn 
Trưởng khoa Ngoại tổng hợp, Trung 

tâm Y tế huyện Yên Thế 
1.490.000 

11 Ông Nguyễn Chí Dũng 

Phó Trưởng khoa Dược - Vật tư trang 

thiết bị y tế, Trung tâm Y tế huyện Lục 

Nam 

1.490.000 

12 Bà Chu Thị Nga 
Trưởng trạm Y tế xã Dương Hưu, 

huyện Sơn Động 
1.490.000 

13 Ông Nguyễn Quang Bình 

Trung tá, Đội trưởng Đội An ninh dân 

tộc, Phòng An ninh đối nội, Công an 

tỉnh Bắc Giang 

1.490.000 

14 Bà Leo Thị Trang 

Thượng úy chuyên nghiệp, Ban Dân 

vận, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh Bắc Giang 

1.490.000 

15 Bà Nông Thị Huệ 
Bí thư Chi đoàn bản Trại Nhì, xã Hồng 

Kỳ, huyện Yên Thế  
1.490.000 



3 

 

16 Ông Từ Văn Cảnh 
Thôn Đồng Mạ, xã Vô Tranh, huyện 

Lục Nam 
1.490.000 

17 Ông Hoàng Văn Hải 
Công an viên Công an xã Vân Sơn, 

huyện Sơn Động  
1.490.000 

18 Ông Mạc Văn Đậu 
Thôn Quán Cà, xã Biên Sơn, huyện 

Lục Ngạn 
1.490.000 

19 Ông Bàn Văn Thắng 
Người có uy tín thôn Đồng Vành 1, xã 

Lục Sơn, huyện Lục Nam 
1.490.000 

20 Bà Lý Thị Hợi 

Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc 

Hợp tác xã Thân Trường, xã Xuân 

Lương, huyện Yên Thế 

1.490.000 

21 Bà Tăng Thị Vân Anh 
Giáo viên Trường Trung học cơ sở 

Hương Sơn, huyện Lạng Giang 
1.490.000 

22 Ông Phùng Văn Cương 

Kỹ thuật viên Trưởng khoa Chẩn đoán 

hình ảnh - Thăm dò chức năng, Trung 

tâm Y tế huyện Tân Yên  

1.490.000 

                                            Tổng số tiền thưởng * 
32.780.00

0 

        

                         

* Tổng số tiền thưởng là 32.780.000 đồng (Ba mươi hai triệu, bẩy trăm 

tám mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.                         

                              ________________________ 

 
 

 

                                   


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-10-20T18:31:34+0700


		2021-10-21T08:55:53+0700


		2021-10-21T08:56:11+0700


		2021-10-21T08:57:34+0700


		2021-10-21T08:58:04+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-21T08:58:44+0700




